
5905339338891 VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: černá
Místo použití: uvnitř i vně

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 250 AC
Jmenovitý proud [A]: 5A
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : I
Typ přípojky: svorkovnice
Průřez kabelu [mm²]: 6-7,5
Stupeň krytí IP: 68

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 100
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 100
Čistá jednotková hmotnost [g] : 18
Gramáž [g] : 26.3
Hmotnost kusu brutto [g] : 22
Délka jednotkového balení [cm] : 1
Šířka jednotkového balení [cm]: 10
Výška jednotkového balení [cm] : 8
Hmotnost kartonu [kg] : 2.63
Šířka kartonu [cm]: 29
Výška kartonu [cm] : 19
Délka kartonu [cm] : 30
Objem kartonu [m³] : 0.01653

PŘÍSLUŠENSTVÍ

33889 IQ-LED FL QC I 3x1MM2 Hermetická
rychlospojka pro
snadné, rychlé a
bezpečné
připojení
propojovacího
kabelu a
reflektoru, IQ-LED
FL QC I 3x1MM2
(33889)

33889   IQ-LED FL QC I 3x1MM2
Konektor

Dokument vytvořen: 12.04.2024, 08:21 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



33889   IQ-LED FL QC I 3x1MM2
Konektor

Dokument vytvořen: 12.04.2024, 08:21 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


